
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü tarafından 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet 
Meclisi’nde görev yapan kadın milletvekillerinin 
katılımıyla panel gerçekleştirildi. Söz konusu panel, 
15 Mart 2024 Cuma günü, saat 09:30’da İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi BEA-5 Salonu’nda düzenlendi. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde; KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Ulusal Birlik Partisi (UBP) 
milletvekilleri İzlem Gürçağ Altuğra ve Yasemin 
Öztürk, Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) milletvekili 
Dr. Dt. Filiz Besim ile bağımsız milletvekili Ayşegül 
Baybars konuşmacı olarak yer aldı.

Düzenlenen panel ile toplumsal cinsiyet 
eşitliği, kadınların siyasetteki temsili ve kadın 
milletvekillerinin KKTC Cumhuriyet Meclisi’ndeki 
rolü gibi önemli konular ele alınarak deneyimler 
paylaşıldı. Söz konusu panele DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun 
Kutup, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Besim, Uzaktan Eğitim Enstitüsü Müdürü ile 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ersun İşçioğlu, İşletme Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Burak Erkut ile fakülte öğretim üyeleri ve 
öğrencileri katıldı. Etkinlik açılışında konuşan DAÜ 

İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erkut, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen panele 
katılan herkese hoş geldiniz diyerek, fedakarlıkları, 
emekleri, mücadeleleri ve sevgileriyle insanlığın ilk 
öğretmeni olan değerli kadınların bu gününü içtenlikle 
kutladığını belirtti. Eğitimden, iş ve sosyal yaşama 
her alanda kadınların söz sahibi olmasının büyük 
önem taşıdığına değinen Doç. Dr. Erkut, her türlü 
ayrımcılığa ve şiddete karşı kadınlara aktif destek 
verilmesi gerektiğini vurguladı. Bu kapsamda kadın 
haklarına duyarlı öğrenciler yetiştirmek ve bu hususta 
farkındalık oluşturmak adına söz konusu panelin 
düzenlendiğini belirten Doç. Dr. Erkut, kız ve erkek 
tüm çocukların eşit haklara sahip olduğu bir gelecekte 
yaşamaları adına bugüne kadar yürütülen tüm çabaları 
selamladığını belirterek, panelin verimli geçmesini 
temenni etti. 

Ardından konuşan İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Besim, 8 Mart gününün kadınların 
verdiği mücadeleyi desteklemek adına önemli bir 
gün olduğuna dikkat çekerek kadının ekonomide, 
liderlikte, yöneticilikte daha aktif olduğu 
ekonomilerde kişi başı gelir ve refahın daha yüksek 
olduğunu vurguladı. Avrupa Birliği’nde kadınların 
iş gücüne katılım oranının %67, Amerika Birleşik 
Devletleri’nde ise %57 olduğunu belirten Prof. Dr. 
Besim, bu oranın Türkiye’de %35, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde ise %38.3 gibi düşük bir rakam 
olduğunu aktardı. İşletme ve Ekonomi Fakültesi’ne 

bakıldığında ise çalışan kadın oranının %41 olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Besim, kadınların daha fazla 
ekonomiye dahil olmalarının ve daha fazla liderlik 
ile karar verme merkezlerinde olmalarının önemine 
değinerek, kadınların bu konularda desteklenmesi 
gerektiğine inandığını vurguladı. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
ileten Prof. Dr. Besim, kadınların eşitlik ve adalet için 
verdikleri mücadeleyi desteklediklerini belirtti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında bugün kendi alanlarında çok başarılı 
olmuş ve bunu siyaset ile taçlandırmış kadın 
vekillerin tecrübelerini dinlemek adına bir araya 
gelindiğini belirterek, 8 Mart tarihinin farkındalık 
yaratmak adına önemli olduğunun altını çizdi. 
DAÜ’ye bakıldığında %53.8 oranında kadın çalışanın 
olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, bugün DAÜ’nün 
geldiği başarılarda kadının rolünün büyük olduğunu 
vurguladı. Düzenlenen etkinliğe katkı koyan herkese 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, başarılı bir panel 
olmasını temenni etti.  

Açılış konuşmalarının ardından sırasıyla Dr. Dt. Filiz 
Besim, Yasemin Öztürk, İzlem Gürçağ Altuğra ve 
Ayşegül Baybars tecrübe ve deneyimlerini katılımcılar 
ile paylaştılar. Sunumların ardından gerçekleştirilen 
soru cevap bölümünden sonra Prof. Dr. Kılıç 
tarafından panelistlere katkılarından dolayı DAÜ’ye 
özgü hediye takdim edildi.

DAÜ’de

GeGeççen Haftaen Hafta

Birgül Feyzioğlu, Kültürel Miras 
Konusunu Görüşmek ve 
Katkı Vermek Adına Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni Ziyaret Etti

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
14 Mart Tıp Bayramı’nda Etkinlik 
Gerçekleştirdi

Mimarlık Fakültesi’nden 
Şampiyon Melekler Anıtı Yarışması’nda 
Gururlandıran Başarı
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KADIN MİLLETVEKİLLERİNİN KATILIMIYLA 8 MART DÜNYA 
EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ÖZEL PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği 
sefiresi Birgül Feyzioğlu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 12 Mart 2024 Salı 
günü, saat 11:00’de gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe de hazır 

bulundu. Ziyaret sırasında Birgül Feyzioğlu’nu 
DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Prof. Dr. Kılıç, DAÜ hakkında detaylı 
bilgiler verdi. Doğu Akdeniz Kültür Mirasını 
Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr. Bülent 
Kızılduman tarafından ülkenin kültür mirası ve 
kültür varlıkları hakkında bilgiler verilip, Türkiye 

Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma 
ve Ekonomik İş Birliği Ofisi desteği ile yapılan 
Kaleburnu Kral Tepesi kazı ve yüzey araştırmaları 
projelerine yönelik açıklamalarda bulunuldu. 
Özellikle bu çalışmalarda adamızın tarih öncesi 
dönemlerinden Osmanlı dönemi sonuna kadar elde 
edilen verilerin değerlendirilmesi yapıldı. Buna 
ek olarak, DAÜ’nün çatısı altında gerçekleştirilen 
koruma ve restorasyon çalışmaları hakkında 
bilgilerin verildiği ziyaret sırasında müzede eğitim 
ve müzecilik çalışmaları ile ilgili yapılabilecek 
olası iş birlikleri üzerinde duruldu.  

Öte yandan, Birgül Feyzioğlu, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun’un da katıldığı DAÜ Taşınabilir Kültür 
Varlıklarını Koruma ve Onarım Laboratuvarı’nı 
ziyaret ederek, araştırma görevlileri Elif Doğru ile 
Kemal Keledi’den taşınabilir kültür varlıklarının 
restorasyon ve konservasyon süreçleri hakkında 
bilgi aldı. Söz konusu görüşmelere DAÜ Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Dinçyürek 
de katıldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç tarafından 
Birgül Feyzioğlu’na DAÜ’ye ve Kıbrıs’a özgü 
hediye takdim edildi. 
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BİRGÜL FEYZİOĞLU, KÜLTÜREL MİRAS KONUSUNU GÖRÜŞMEK VE KATKI 
VERMEK ADINA DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Rektöre Ziyaretler

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçiliği, Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi ile Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi iş birliğinde, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde 
“Türk’ün Özü Akif’in Sözü” konulu konferans 
gerçekleştirildi. İstiklal Marşı’nın 12 Mart 1921’de 
kabulü dolayısı ile düzenlenen etkinlik, 11 Mart 
2024 Pazartesi günü, saat 10:30’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda yapıldı. 

Söz konusu konferans ile İstiklal Marşı’nın 
kabulünün 103’üncü yıl dönümünde Marş’ı ve 
şairi Mehmet Akif Ersoy’u daha iyi anlamak, 
verdiği mesajları içinde bulunulan yüzyılda 
daha iyi yorumlamak amaçlandı. Düzenlenen 
konferansa T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği 
Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin, T.C. 
Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Ekrem 

Toklucu, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Karatepe, DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Adnan Akgün, fakülte 
öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı. 

Etkinlik açılışında konuşan Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi 
Rektör Yardımcısı Dr. Zeki Akçam, kendisinin 
de bir DAÜ lisans mezunu olduğunu ve DAÜ 
ile iş birliği içerisinde bir etkinlik yapmaktan 
dolayı mutlu olduğunu belirterek, DAÜ’ye 
Gazimağusa’daki programın ev sahipliğini 
yaptığından dolayı teşekkürlerini iletti. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan konferansta Türklük Bilimi sahasının 
önde gelen isimlerinden Prof. Dr. Mustafa 
Argunşah ve Prof. Dr. Hülya Argunşah “Türk’ün 
Özü Akif’in Sözü” konulu sunum gerçekleştirdi. 

Prof. Dr. Mustafa Argunşah DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hem 
kendisinin hem de Prof. Dr. Hülya Argunşah’ın 
DAÜ’de belli bir süre görev aldığını ve DAÜ 
ile her zaman gurur duyduklarını belirtti. Prof. 
Dr. Mustafa Argunşah konuşmasında DAÜ’nün 
hem adanın hem de Türkiye’nin en güzide 
üniversitelerinden birisi olduğunu bildirdi. 
Sunumlarında Mehmet Akif Ersoy’un 103 yıldır 
aralıksız olarak hem Türkiye’de hem de KKTC’de 
her yerde gururla söylenen İstiklal Marşı’nın şairi 
olduğunu dile getirerek, bugün Mehmet Akif 
Ersoy’u anmak için bir araya gelindiği vurgulandı. 

Katılımın yoğun olduğu etkinlik sonunda Prof. Dr. 
Karatepe tarafından Prof. Dr. Mustafa Argunşah’a, 
T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği Gazimağusa 
Başkonsolosu İlyas Çetin tarafından da  Prof. Dr. 
Hülya Argunşah’a katkılarından dolayı DAÜ’ye 
özgü hediye takdiminde bulunuldu. 

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE “TÜRK’ÜN ÖZÜ AKİF’İN SÖZÜ” 
KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü’nün 109. yıl dönümü dolayısıyla bir 
bildiri yayınladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu 
bildiride şu ifadelere yer verdi:

“Dünya tarihi açısından önemli bir dönüm 
noktası olma niteliği taşıyan Çanakkale 
Zaferi, büyük bir mücadele ve inancın 
ürünüdür. Bu zafer, en son teknolojik 
silahlara ve devasa donanmalara sahip 
denizaşırı sömürge imparatorlukları 
kurmuş devletlerin de yenilebileceğini 
tüm dünyaya ispat etmiştir. Dönemin 
İngiltere Dışişleri Bakanı Sir Edward 
Grey; “Tarihteki hiçbir olay, Çanakkale 
Savaşları’nda olduğu kadar yapılan plan 
ve öngörüleri boşa çıkartmamış, alınan 
kararları karıştırmamış ve belirlenen 
stratejik kuralları bozamamıştır.” sözleri 
ile Çanakkale Zaferi’nin tarihsel önemini 
vurgulamıştır. Çanakkale Savaşları’nın 
unutulmaz kahramanı Anafartalar Grup 

Komutanı Kurmay Albay Mustafa 
Kemal’in dehası ve öngörüsüyle 
kazanılmış büyük bir zafer olan Çanakkale 
Zaferi Türk tarihi açısından çok önemlidir. 
Bu zaferle hem Mustafa Kemal’in başarısı 
yurt genelinde yayılmış ve ona olan sonsuz 
güvenin tohumları atılmış hem de ileride 
verilecek İstiklal Mücadelesi’nin lideri 
olmasının önünü açmıştır. Cephanesi 
biten askerlere “süngü tak” emrini veren 
Mustafa Kemal, “Ben, size taarruz 
emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum.” 
sözleriyle tarihe kazınmıştır. 

Uzun zaman sonra elde edilen bu zafer 
ile birlik ve beraberlikle verilen her 
mücadelenin zaferle sonuçlanacağı 
anlaşılmıştır. Böylece, Türk milletinin 
Milli Mücadele ruhu yeniden yeşermiştir. 
Bu mücadele ruhu Kurtuluş Savaşı’nın 
zaferle sonuçlanmasını sağlamış ve 
ilerleyen süreçte Türk Milleti, Atatürk İlke 
ve İnkılaplarıyla yeni ve çağdaş bir devlet 
kurabilmiştir. 

Bu önemli günde, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 109. yıl dönümünde, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatanı 
savunan tüm şehit ve gazilerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz.”
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REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ’NÜN 

109. YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA BİLDİRİ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM) adına 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nün 109. yıl 
dönümü dolayısıyla bir bildiri yayınladı. Prof. 
Dr. Karatepe söz konusu bildiride şu ifadelere yer 
verdi:

“Bugün 100 yaşını dolduran Türkiye Cumhuriyeti, 
Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde 
gerçekleştirilmiş büyük bir mücadele sonucu 
kurulmuştur. Bu mücadelenin dönüm noktası 
deniz, kara ve küçük hava harekatı ile bir 
bütün teşkil eden Çanakkale Savaşları olmuş 
ve Milli Mücadele’nin ilk kıvılcımı burada 
ateşlenmiştir. Türkiye tarihi içerisinde seçkin 
bir yeri olan 18 Mart 1915 Çanakkale Deniz 
Zaferi, Avrupa’nın “hasta adam” diye tanımladığı 
Osmanlı Devleti’nin uzun bir aradan sonra 
kazandığı ilk büyük zafer olmuştur. O gün bir 
ölüm-kalım savaşı verilmiş, Türk’ün ve Mustafa 
Kemal’in gücü büyük devletlere son derece 
ezici bir galibiyetle gösterilmiştir. Mustafa 
Kemal, Çanakkale’de askeri dehasını ve liderlik 
özelliklerini gösterme fırsatı bulmuş ve savaşlar 
sonunda Türk milletinin kalbinde ayrı bir yer 
edinmiştir. Türk milletinin güvenini kazanan 

Mustafa Kemal bu başarının ardından Milli 
Mücadele’nin lideri olmakla taçlandırılacaktır. 
Çanakkale Zaferi, İstiklal Savaşı, Cumhuriyet ve 
İnkılaplara giden sürecin de önünü açmıştır. Türk 
Milleti yıkılan dünyalarını, yepyeni, bambaşka 
bir düzen içinde dipdiri ve yeni baştan, baş mimar 
Mustafa Kemal’in yönetiminde kurmuştur.

Bu büyük mücadelenin Kıbrıs’a yansıması ise, 
farklı bir açıdan gerçekleşmiştir. Bir gün yeniden 
Türk yönetimine bağlanacağına olan inancını 
diri tutan ve o dönemde İngiliz yönetimi altında 
bulunan Kıbrıslı Türklerin de uzun zaman sonra 
Anavatandan gelen Türkler ile buluşması, ne 
acıdır ki, Çanakkale savaş esirlerinin İngiltere 
tarafından Gazimağusa Karakol Esir Kampı’na 
getirilmesiyle yaşanmıştır. Adamıza getirilen 
Türk savaş esirleri İngilizlere yakalanmadan 
Anadolu’ya ulaşıp bu esaret hayatından 
kurtulmaya çalışmışlardır. Kendilerine bu konuda 
en büyük destek ve yardımı ise Kıbrıslı Türkler 
yapmıştır. Özellikle bugün adı Sadrazamköy olan 
ve köyümüzde yaşayan Sadrazam ailesi, esirlerin 
Anadolu’ya geçebilmesi için onlara yardım eli 
uzatmıştır. Sadrazam ailesi yaptıkları sandallarla 
Türk esirlerin kaçmalarına yardımcı olmuşlardır. 
Köyün adı ise, bu ailenin yardımlarına ithafen 
Sadrazamköy olarak değiştirilmiştir. Anavatandan 

getirilen Çanakkale savaş esirlerine yardımda 
elinden geleni ardına koymayan Kıbrıslı Türkleri 
de saygı ve minnetle anıyoruz. Çanakkale 
Zaferi’nin 109. yıl dönümünde, başta Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere, büyük bir zafer kazanarak Türk 
milleti için hayatının baharında şehit düşen 
kahraman Mehmetçiklerimizi minnet ve şükranla 
anıyoruz.”

REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. OSMAN M KARATEPE DAÜ-ATAUM ADINA
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ’NÜN 

109. YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA BİLDİRİ YAYINLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ 
ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü Düşünce 
Kulübü (DAÜ ADK) iş birliğinde 
Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümü 
sebebiyle “18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma” sergisi gerçekleştirildi. 
18 Mart 2024 Pazartesi günü, saat 
11:00’de, Rektörlük Binası girişinde açılışı 
gerçekleştirilen sergiye DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Öğrenci 
İşlerinden Sorunlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, bölüm başkanları ve çok 
sayıda öğrenci katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından gerçekleştirilen açılışta konuşan 
DAÜ ADK Başkanı Yağmur Gözder, 
Çanakkale’de kazanılan zaferin 109. yılını 

kutlamak ve şehitleri anmak için bir araya 
gelindiğini belirterek, katılımlarından 
dolayı herkese hoş geldiniz dedi. Gözder, 
18 Mart 1915’te yazılan destanda hayatını 
kaybeden tüm şehitlerin saygı ile anıldığını 
bildirdi. 

DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. 
Devran Kaya, Çanakkale Zaferi ile ilgili 
bilgiler vererek Çanakkale Zaferi’nin 
hem dünya tarihi hem de Türkiye tarihi 
düşünüldüğünde çok önemli bir yere 
sahip olduğunun altını çizdi. Çanakkale 
Savaşı’nda büyük bir mücadele örneği 
sergilendiğini vurgulayan Dr. Kaya, savaşın 
dünya tarihi açısından dönüm noktası 
niteliğinde olduğunu vurguladı. Savasın, 
Türkiye tarihi açısından da önemli bir yere 
sahip olduğunu aktaran Dr. Kaya, 18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin Kurtuluş Savaşı’nın 
ön sözü olarak kabul edildiğinin altını 
çizdi. Dr. Kaya, başta Ulu Önder Mustafa 

Kemal Atatürk olmak üzere vatan uğruna 
hayatını kaybeden Mehmetçiği saygı ve 
minnetle andıklarını bildirdi. DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr Osman M. Karatepe 
gerçekleştirdiği konuşmasında Çanakkale 
Zaferi’nin 109. yıl dönümünü anmak için 
bir araya gelindiğini belirterek “Dur Yolcu! 
Bilmeden Gelip Bastığın Bu Toprak, Bir 
Devrin Battığı Yerdir. Eğil de Kulak Ver, 
Bu Sessiz Yığın Bir Vatan Kalbinin Attığı 
Yerdir” sözlerini hatırlatarak bu sözün 
Çanakkale Zaferi’nin önemini açıkça 
gösterdiğini vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün komutan olarak 
aldığı kararların zaferin kazanılmasında 
büyük rolü olduğunu aktararak şehitleri 
minnet ve saygı ile andıklarını bildirdi. 
Açılış konuşmalarının ardından sergi 
ziyaret edildi. Söz konusu sergide 
Çanakkale Savaş Alanı’ndan toplanan 
malzemeler de sergilendi.  

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA SERGİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi 
Uluslararası Ortak Tıp Programı, her yıl 
Mart ayının 14’ünde kutlanan ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nde sağlık alanında çalışanların 
hizmet sorunlarının belgelendiği, bilime ve 
topluma katkılarının gösterildiği Tıp Bayramı 
nedeniyle 14 Mart 2024 Perşembe günü, 
saat 15:00’te, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Amfi’sinde etkinlik gerçekleştirdi. 

Söz konusu etkinliğe DAÜ Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Dr. N. İlke 
Akçay ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyeleri ve öğrencileri katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan etkinlikte Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi öğrencileri adına konuşan Fakülte 
öğrenci temsilcisi Barış Ali Ömer tıp öğrencisi 
gözünden tıp bayramı konulu konuşma 
gerçekleştirdi. Ömer, gerek tıp öğrencileri 
gerekse doktorlar için özel bir gün olduğunu 
belirterek, bugünün tıp bilimine büyük katkı 
koyan İbn-i Sina ve Dr. Fazıl Küçük’ün de 
doğum günü olduğunu vurguladı. Ömer, 14 
Mart Tıp Bayramı’nın sağlık hizmetlerine 
adanmışlığı ve mesleğe duyulan saygıyı 
hatırlatmasını diledi. 

Ardından konuşan Dekan Vekili Yrd. Doç. 
Dr. Akçay tüm hekimlerin ve geleceğin 
hekimlerinin 14 Mart Tıp Bayramı’nı 
kutlayarak, 14 Mart tarihi hakkında bilgiler 

verdi. Söz konusu tarihin modern tıp 
eğitiminin başlangıcı olarak kabul edildiğini 
aktaran Yrd. Doç. Dr. Akçay, 14 Mart Tıp 
Bayramı hakkında tarihsel bilgiler verdi. 
14 Mart Tıp Bayramı’nın ulusal bir bayram 
olduğunun altını çizen Yrd. Doç. Dr. Akçay, 
bir dahiliye uzmanı olan ve Kuzey Kıbrıs 
Türk toplumu için önemli bir lider olan Dr. 
Fazıl Küçük’ün adının yaşadığı fakültede 
olmaktan gurur duyduklarını bildirdi. 
Herhangi bir meslekte insanların hataları ile 
tecrübe kazanabileceğini belirten Yrd. Doç. 
Dr. Akçay, diğer mesleklerde hatanın bedeli 
maddi olabilirken doktorluk mesleğinde 
hataya yer olmadığını ve hatanın bedelinin 
insan hayatı olabileceğini bildirdi. Öğrencilere 
seslenen Yrd. Doç. Dr. Akçay “Taşımakta 
olduğunuz sorumluluğun bilincinde olarak, 
sizlerle deneyimlerini paylaşmaya hazır 
olan hocalarınızı dikkatle dinleyiniz. Tüm 
zor koşullara rağmen hekimlik mesleğinin 
gerektirdiği özveri, adanmışlık ve sevgi 
ile hizmet sunan tüm hekimlerin, hekim 
adaylarının ve onları yetiştirmek için bilgilerini 
aktaran öğretim üyelerinin Tıp Bayramı’nı 
en içten dileklerimle kutlarım.” ifadelerini 
kullandı.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Öztüren, 
gerçekleştirdiği konuşmasında söz konusu 
anlamlı günde insan sağlığı için özveri ile 
çalışan tüm hekimlere, sağlık çalışanlarına 
ve öğretim üyelerine minnetlerini sunarak 
DAÜ olarak sağlık ve tıp eğitimine büyük 
önem verdiklerinin altını çizdi. Prof. Dr. 
Öztüren, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
donanımlı altyapısı, deneyimli kadrosu ve 

modern eğitim anlayışı ile hiç durmadan 
çalıştıklarını vurgulayarak tüm hekimlerin 
ve hekim adaylarının bayramını kutladı. Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğretim üyeleri 
ve öğrencilerine seslenen Prof. Dr. Öztüren 
“Sizlerin bilgi birikimi, tecrübeleri ve özverili 
çalışmaları ile tıp fakültesi ve sağlık alanında 
DAÜ önemli bir yere sahiptir. Bilimsel 
çalışmalarınız, yenilikçi bakış açınız ve 
öğrencilere kattığınız değerlerle geleceğin 
sağlık neslinin temelini atıyorsunuz. Sizlere 
minnettarız. Sevgili öğrenciler tıp fakültesi 
şifa dağıtmanın ve insanlık için büyük bir 
fark yaratmanın ilk adımıdır. Sizler bu kutsal 
yola adım atmış idealist, azimli ve geleceğine 
önem veren gençlersiniz. Zorlu bir eğitim 
sürecinden geçiyorsunuz. Bunu başarı ile 
tamamlayacağınıza yönelik inancımız tamdır. 
Hekimlik sadece bilgi ve beceri değil aynı 
zamanda insan sevgisi, empati ve büyük 
sorumluluk gerektiren kutsal bir meslektir. 
DAÜ olarak öğrencilerimizi sadece akademik 
olarak değil aynı zamanda etik değerlere sahip, 
topluma duyarlı bireyler olarak yetiştirmeye 
önem veriyoruz. DAÜ’de sunduğumuz 
olanaklar ile sağlık alanında daha iyi bir 
gelecek inşa etmeye kararlıyız. Sağlıklı ve 
mutlu bir gelecek dileği ile 14 Mart Tıp 
Bayramı kutlu olsun.” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Halil Eren Sakallı “Hekim Gözünden 
14 Mart Tıp Bayramı” konulu sunum 
gerçekleştirdi. 

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
14 MART TIP BAYRAMI’NDA ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. 
Kılıç, söz konusu mesajında şu ifadelere yer 
verdi: 

Sağlık, hiç şüphesiz insanoğlu için en önemli 
değerlerin başında gelmektedir. Sağlıklı bir 
yaşam sürmek hepimizin en büyük isteği ve 
en büyük dileğidir. Sağlık sektöründe çalışan 
hekimlerimiz ve tüm sağlık çalışanlarımız 
dünyanın en zor, en özverili ve en fazla 
sorumluluk gerektiren mesleklerini icra 
etmektedirler. Başta doktorlarımız olmak 
üzere tüm sağlık emekçilerimiz halk 
sağlığı adına gece gündüz fedakarca hizmet 
vermekte, en zor zamanlarımızda yanımızda 
olarak şifa dağıtmak için ellerinden gelen 
tüm gayreti göstermektedirler. İnsan hayatına 
en fazla dokunan meslek gruplarının 
başında gelen sağlık emekçileri, her gün 
hayat kurtarmak için özel hayatlarından, 

aileleri ile geçirecekleri zamanlardan 
feragat etmektedirler. Üniversitemiz 
bünyesinde eğitim veren Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nde yer alan Marmara Üniversitesi 
Ortak Tıp Programı kapsamında da tıp 
dünyası için küresel sağlık sorunlarının 
farkında olan, sorgulayan, bilimdeki 
gelişmeleri yakından izleyerek evrensel 
bilgi üretimine katkıda bulunan, etik yönde 
bilinçli, analitik yeteneği yüksek, teknolojiyi 
bilgiye çevirmeyi başarabilen yüksek kalitede 
hekimler yetiştirilmektedir.    

Bu bağlamda bu kutsal mesleği icra eden 
tüm hekimlerimizin, sağlık çalışanlarımızın, 
Üniversitemiz bünyesinde bu alanda hizmet 
veren tüm personelimiz ve geleceğin sağlık 
emekçisi olacak olan öğrencilerimizin 14 
Mart Tıp Bayramı’nı en içten dileklerimle 
kutlar, mesleklerini şiddetten uzak daha 
refah ortamlarda icra edebilmelerini temenni 
ederim.

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
14 MART TIP BAYRAMI MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen Kültürlerarası Yemek 
Festivali’nin dördüncüsü bu yıl 7 Mart 
2024 Perşembe günü, 12.30-14.00 saatleri 
arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi A Blok 
ana giriş katında gerçekleştirildi. Söz konusu 
etkinlik ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
öğrencilerinin yöresel yemek kültürlerini 

tanıtıp arkadaşları ile sosyalleşmelerine 
fırsat vermek amaçlandı. Etkinliğe farklı 
ülkeden toplamda 60 öğrenci 21 farklı 
yemek tarifi ile katıldı. Etkinlik kapsamında 
gönüllü öğrenciler evlerinde pişirdikleri 
yiyecekleri Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. 
Fatma Hülyam Eren ve Yrd. Doç. Dr. 
Begüm Harmancıoğlu koordinatörlüğünde 
tasarladıkları poster ve el broşürleri ile 

tanıttı. Dağıtılan tanıtıcı broşürlerde yemek 
tarifi, kullanılan malzemeler ve yemeğin 
her bir porsiyonunun yanında 100 gram 
ağırlığındaki porsiyonun besin değerleri 
belirtildi. Yaklaşık 200 kişinin katılımı 
ile tamamlanan etkinlik Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
ve Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Ceren Gezer’in öğrencilere katılım 
sertifikası vermesi ile sona erdi. 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ TARAFINDAN 
KÜLTÜRLERARASI YEMEK FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kıbrıs Türk Makina Mühendisleri Odası 
(KTMMO), Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Makine 
Mühendisliği Bölümü, DAÜ Enerji 
Araştırma Merkezi ve DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi iş birliği ile KTMMO üyelerine 
“Enerji Yönetiminin Temelleri” eğitimi 
verildi.

Geçtiğimiz günlerde toplam 8 saat 
olarak verilen eğitim kapsamında DAÜ 
Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Uğur Atikol, Prof. Dr 
Hasan Hacışevki ve Doç. Dr. Murat 
Özdenefe enerji yönetiminin önemi, 
elektrik ve aydınlatma, ısıtma, soğutma ve 
havalandırmada kullanılan eski sistemlerin 
iyileştirilmesi ve enerji verimliliği, enerji 
etüdü ve ekonomik kararlar konularında 
KTMMO faal üyelerine bilgiler aktardı.

Ayrıca ısıl geçirgenlik katsayısının ölçümü, 
termal kamera kullanımı, ısıl ortam şartları 
ve konfor ölçümü ve enerji analizörü 
kullanımı konuları da üyelere verilen 
eğitim konuları arasında yer aldı.
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MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ 
KTMMO ÜYELERİNE EĞİTİM VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri Gazimağusa Tersanesi 
için deniz yüzeyinden katı atık ve yağı 
toplayacak bir araç geliştirdi. 2023 yılı Mayıs 
ayında gerçekleşen görüşmeler sonucunda 
Gazimağusa Tersanesi DAÜ Makine 
Mühendisliği Bölümü’nden söz konusu 
aracın kendileri için geliştirilmesini talep 
etti. DAÜ Makine Mühendisliği Bölümü ve 
Gazimağusa Tersanesi yetkilileri arasında 
yapılan toplantılarda, bu aracın Makine 
Mühendisliği müfredatında bulunan yaz 

stajı ve bitirme proje dersleri bünyesinde, 
Gazimağusa Tersanesi’nin maddi ve 
malzeme desteği ile öğrenciler tarafından 
geliştirilip üretilmesine karar verildi. Bu 
bağlamda Makine Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyeleri, Prof. Dr. Qasim Zeeshan 
ve Dr. Cafer Kızılörs koordinatörlüğünde 
DAÜ Makine ve Mekatronik Mühendisliği 
Programı öğrencileri Doğukan Birdal, 
Mehmet Ali Şahin, Blessing Meck, 
Mohammed Abdelgadir ve Simanur Katal 
aracın geliştirilmesi için çalışmaya başladı. 
Öğrenciler 2023 yılı yaz aylarında stajlarını 

Gazimağusa Tersanesi’nde gerçekleştirip 
tersanedeki çalışma ortamını tanıdılar. 2023 
– 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
öğrenciler Bitirme Projesi-I dersinde 
kavramsal tasarımı tamamlayıp bir tane 
prototip ürettiler. Üretilen prototip 21 Şubat 
2024 tarihinde Gazimağusa Tersanesi’ne 
başarılı bir şekilde sunuldu. Gazimağusa 
Tersanesi üretilen prototipin gerçek 
boyutlarda imal edilmesi için onay verdi ve 
öğrenciler 2023 – 2024 Bahar Dönemi’nde 
Bitirme Projesi-II bünyesinde projenin gerçek 
boyutlarda üretilme aşamasına geçti.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN SEKTÖRE DESTEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Kömürcügil Danimarka’nın 
Aalborg Üniversitesi’nde gerçekleştirilen doktora 
değerlendirme komitesine davetli dış denetçi (External 
examiner) olarak katılarak DAÜ’yü başarıyla temsil 
etti. 

Değerlendirme komitesinde Prof. Dr. Kömürcügil’in 
yanı sıra, Prof. Dr. Zhe Chen (Çin), Prof. Dr. Antonio 
Cardoso (Portekiz), Prof. Dr. Yanbo Wang (Çin) ve 
Prof. Dr. Sanjay Chaudhary (Hindistan) yer aldı. 
Doktora değerlendirme komitesi üyeleri doktora 
savunması yapılmadan üç hafta öncesinde çevrim içi 
toplanarak “The Operation, Stability Analysis and 
Active Damping of Multi-Port Converter-Based DC 

Traction Power Systems” (Çok Portlu Dönüştürücü 
Tabanlı DC Taşıma Güç Sistemlerinin Çalışması, 
Kararlılık Analizi ve Aktif Sönümlemesi)  başlıklı 
doktora tezini incelemiş ve söz konusu tezin doktora 
derecesi için yeterli olup olmadığını belgeleyen bir 
rapor hazırlayarak Aalborg Üniversitesi yetkililerine 
sunmuştur. Aalborg Üniversitesi güç elektroniği 
alanında Avrupa’nın en iyi üniversitelerinden birisidir. 
Söz konusu üniversitede, genellikle rüzgar türbinleri, 
güneş enerjisi ve yakıt hücresi kullanmak suretiyle 
elektrik üretme konularında çalışmalar yapılmaktadır. 
Ayrıca, söz konusu olan üniversite akıllı şebekeler 
ve enerji depolama konularında da dünyanın önde 
gelen bilim adamlarını barındırmaktadır. Prof. Dr. 
Kömürcügil, ayrıca Aalborg Üniversitesi’nin Enerji 
Fakültesi’ndeki öğretim üyelerine, yüksek lisans 

ve doktora öğrencilerine yönelik “Sliding Mode 
Control and Its Applications in Power Converters” 
(Kayan Kipli Kontrol ve Güç Dönüştürücülerdeki 
Uygulamaları) başlıklı bir sunum yaparak hem 
Kayan Kipli Kontrol yönteminin avantajlarını detaylı 
olarak anlatmış hem de 2023 yılında IEEE Press-
Wiley tarafından yayınlanan “Advanced Control of 
Power Converters: Techniques and Matlab/Simulink 
Implementation” (Güç Dönüştürücülerinin İleri 
Kontrolü: Teknikler ve Matlab/Simulink Uygulamaları) 
başlıklı kitabında da yer alan Kayan Kipli Kontrol 
yönteminin farklı güç dönüştürücülerindeki 
uygulamalarını tanıtma fırsatı bulmuştur. Söz konusu 
ders ile ilgili bilgilere https://www.energy.aau.dk/2024-
03-06-1-e105108 linkinden ulaşılabilir. 

ÖĞRETİM ÜYESİ
PROF. DR. HASAN KÖMÜRCÜGİL
DANİMARKA’NIN 
AALBORG 
ÜNİVERSİTESİ’NDEKİ 
DOKTORA JÜRİSİNE DIŞ 
DENETÇİ OLARAK KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Kıbrıs Türk Mühendisler ve Mimarlar 
Odaları Birliği (KTMMOB), Gazimağusa 
Belediyesi ile Şampiyon Melekleri Yaşatma 
Derneği iş birliğinde düzenlenen Şampiyon 
Melekleri Yaşatma Derneği Melekler Anıtı 
Ulusal Mimari, Peyzaj ve Plastik Sanat Eseri 
Yarışması’nda ikincilik, üçüncülük ve jüri özel 
ödüllerine layık görüldü. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin geniş katılımıyla 
desteklenen yarışma, 6 Şubat depreminin 
ardından tüm ülkeyi derinden etkileyen 
kayıpların anısına düzenlendi. Bu anlamlı 
yarışma kapsamında, 26 Şubat 2024 tarihinde 
yapılan değerlendirmeler sonucunda toplam 11 

proje değerlendirmeye alındı. 29 Şubat 2024 
tarihinde ise, Mağusa Açık Pazar Binası’nda 
ilgili paydaşların katılımı ile ödüllerin 
sahiplerine verildiği özel bir davet ve kolokyum 
eşliğinde tüm halka yarışma sonucu duyuruldu 
ve eserler sergilendi.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Jüride Yer Aldı  
Yarışmada asli juri üyeleri Burhan Atun (Mimar, 
Jüri Başkanı), Abide Başman Eryaşar (Mimar, 
Gazimağusa Belediyesi), Ali Öznur (Şehir 
Plancısı, Şehir Planlama Dairesi), Gülizar Eroğlu 
(Peyzaj Mimarı), Ruzen Atakan (Sanatçı), Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı (Mimar, MAKEMÜD), 
İbrahim Göymen (İnşaat Mühendisi) yanında, 
jüri olarak görev alan değerli isimler arasında 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun da yer aldı.
  
Prof. Dr. Atun, yarışmaya Kuzey Kıbrıs 
genelinde ilginin büyük olmasının yanında, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinin gerek 
katılım gerekse de ilk 4 dereceden üçüne sahip 
olmaları açısından büyük destek verdiklerini 
vurguladı. DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin 
konu ile ilgili göstermiş olduğu hassasiyet 
ve sorumluluğun, DAÜ’nün kentle olan 
etkileşiminin yanı sıra, Şampiyon Melekler için 
yürütülen ve yürütülecek olan her türlü sürecin 
destekçisi olunacağının göstergesi olduğunu da 
ifade eden Prof. Dr. Atun, “Şampiyon Melekler 
ortak sorumluluğumuz ve İSİAS da ortak 
davamızdır” dedi. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden; 
Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker ikincilik ödülü 
alan ekip içerisinde yer alırken, üçüncülük ödülü 
alan ekipte ise Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, Prof. 
Dr. Beser Oktay Vehbi, Prof. Dr. Mukaddes 
Polay, Doç. Dr. Müge Rıza, Doç. Dr. Ege Uluca 
Tümer, Doç. Dr. Ercan Hoşkara ve Öğr. Gör. Dr. 
Leyla Çınar yer aldı. Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay 
Righelato ve Öğr. Gör. Bahar Uluçay ise jüri özel 
ödülü alan ekip üyeleri oldu. Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun, “Ödüle layık görülen ve yarışmaya 
katkı koyan tüm akademik personelimizi tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. Ayrıca 
yarışma sürecine destek veren tüm kıymetli 
öğrencilerimizi de tebrik eder, bu süreçte emeği 
geçen herkese teşekkürü bir borç biliriz.” 
şeklinde konuştu. Yarışmaya katılan tüm projeler 
6 Nisan-20 Nisan 2024 tarihleri arasında Lefkoşa 
AKM’de sergilenecek.

MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDEN ŞAMPİYON MELEKLER 
ANITI YARIŞMASI’NDA GURURLANDIRAN BAŞARI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 
iş birliği ile “Barışın Çeşitleri: Barış Nasıl 
Kavramsallaştırılır ve İncelenir?” konulu seminer 
gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını DAÜ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
doktora öğrencisi ve KPM araştırma görevlisi Hatice 
Savoğlu yaparken, konuşmacı olarak ise Uppsala 
Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi profesörü olan Dr. 
Anna Jarstad katıldı.
 
Dr. Anna Jarstad konuşmasına pozitif barış ile negatif 
barış arasındaki farkı anlatarak başladı. Negatif 
barış silahlı çatışmanın yokluğunu ifade ederken, 
pozitif barış yapısal şiddetin yokluğunu ve sosyal 
adaletin varlığını ifade etmektedir. Açıklamalarını 
güçlendirmek amacıyla Kuzey Mitrovica örneğinde 
yerel barışın nasıl çalışılabileceğini anlatan Dr. 
Anna Jarstad, editörlüğünü yaptığı “Rasyonel Barış 

Uygulamaları” adlı kitaptan da bahsetti. Dr. Jarstad 
bu kitabın, barışı rasyonel olarak incelemek için bir 
çerçeve sunduğunu ifade etti ve kitabın içeriğinden 
bahsederken, belli bir düzeydeki rasyonel barışın 
bir diğer düzeyi nasıl etkileyebileceğini açıkladı. Dr. 
Jarstad, barışın nerede olduğunu sormak yerine kimin 
barış içinde olduğunu sormanın önemli olduğunu 
vurguladı. Barışın var olabilmesinin koşullarının 
müzakere, tahakküm kurmama, iş birliği, tanınma, 
güven ve dostluk olduğunu söyleyen Dr. Jarstad, barış 
ve savaşın bir arada da var olabileceğini anlatarak 
konuşmasını sonlandırdı. 

Katılımın yoğun olduğu seminerde gelen sorular 
üzerine Dr. Anna Jarstad, KPM araştırma görevlisi 
Hatice Savoğlu’nun moderatörlüğünde, Kıbrıs gibi 
uzun süreli çatışmaların yaşandığı ülkeleri örnek 
göstererek, barışın nasıl sağlanabileceğini, araştırma 
tecrübelerine dayanarak, açıkladı.

“BARIŞIN ÇEŞİTLERİ: BARIŞ NASIL KAVRAMSALLAŞTIRILIR 
VE İNCELENİR?” KONULU SEMİNER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi ile Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Arama ve 
Kurtarma Kulübü (DAÜ-KUT) iş birliğinde 
deprem haftası nedeniyle 6 Mart 2024 Çarşamba 
günü, Turizm Fakültesi’nin ev sahipliğinde 
Uygulamalı Deprem Farkındalığı Eğitimi 
gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu söz 
konusu etkinliğe turizm, sivil havacılık, mutfak 
sanatları öğrencilerinin yanı sıra birçok farklı 
fakülteden öğrenciler de katıldı. 
 
Etkinliğin açılışında konuşan Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso Kandemir katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz diyerek verimli bir etkinlik 
geçmesini temenni etti. 

Etkinlikte ilk olarak DAÜ-KUT Eğitmeni 
Muhammed Kağan Gür’ün bilgilendirici sunumu 
yer aldı. Ekibiyle eğitim veren Gür gerek 
görsellerle gerekse yaptırdığı uygulamalarla 
öğrencilerde afet bilincinin oluşturulmasına 
katkıda bulundu. Sunumda deprem öncesi, 
deprem anı ve deprem sonrasında yapılması 

ve yapılmaması gerekenler üzerinde duran 
Gür, deprem çantasının içerisinde neler olması 
gerektiği ile ilgili açıklamalarda bulundu.  
Çök-kapan-tutun yaklaşımının önemini 
vurgulayan Gür, deprem anında masa altı, kiriş, 
asansör, merdiven ve balkon gibi yerlerden 
kaçınılması gerektiğinin altını çizerken, masa 
yanı gibi yerlere çöküp kapanıp tutunulmasının 
yaşam üçgenlerinin kurtarıcılığından 
faydalanabilmesinde önemli olduğunun altını 
çizdi.  Ayrıca Gür, deprem anında ve sonrasında 

sakin kalınmasının deprem gibi felaketlerde 
çok önemli olduğunu belirterek, kişileri birçok 
tehlikeden koruyabileceğini bildirdi. Etkinlik 
kapsamında gerçekleştirilen deprem tatbikatında 
öğrenciler DAÜ-KUT tarafından tahliye edilerek 
Turizm Fakültesi acil durum toplanma alanına 
geçildi. Etkinlik sonunda Gür ve ekibine Turizm 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr İlkay 
Yorgancı tarafından teşekkür belgesi takdim 
edildi.

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ İLE ARAMA VE KURTARMA 
KULÜBÜ İŞ BİRLİĞİNDE UYGULAMALI

DEPREM FARKINDALIĞI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme 
Kulübü tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ne özel 8 Mart 2024 Cuma günü, saat 
18:00’de çevrim içi olarak webinar etkinliği 
gerçekleştirildi. 

Kadınların teknoloji dünyasındaki rolünü 
kutlamak, vurgulamak, potansiyelini 
artırmak, desteklemek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte katılımcılara yazılım kariyeri 
konusunda değerli bilgiler sunmak üzere 
Doğuş Teknoloji’de Kıdemli Yazılım 
Mühendisi olarak görev yapan Kardel 
Rüveyda Çetin sunum gerçekleştirdi. 

Söz konusu etkinlikte Çetin, katılımcılara 
yazılım sektöründeki başarı yolları ve 

zorlukları hakkında bilgi vermenin yanı sıra, 
katılımcıların interaktif bir ortamda sorular 
sormasına ve doğrudan yanıtlar almasına da 
olanak sağladı. Çetin gerçekleştirdiği sunum 

ile yazılım alanındaki kariyerinden önemli 
deneyimleri de paylaştı. Etkinlik sonunda 
Çetin’e, katılımcılara verdiği değerli 
bilgilerden dolayı teşekkür edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Yazılım 
ve Yapay Zeka Geliştirme Kulübü yönetim kurulu 
üyelerinden Mehmet Oktar Önder, Kaan Acar 
ve Elifnaz Çelik geliştirdikleri “Sendificate” adlı 
çevre dostu uygulama ile Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’nün sertifika sistemini 
dijitalleştirdiler. Öğrenciler, bu yenilikçi adım 
ile müdürlüğün düzenlediği etkinlikler için 
verilen katılım ve başarı sertifikalarının artık 
elektronik ortamda hızlı ve güvenli bir şekilde 
dağıtılabilmesine destek vermiş oldu. 

Sendificate, sertifikaları dijitalleştirerek kağıt 
israfını en aza indiriyor ve çevre dostu bir 
çözüm sunuyor. Bu uygulama, etkinliklerle ilgili 
sertifika süreçlerini hızlandırmakla kalmıyor 
aynı zamanda daha güvenli ve erişilebilir bir 
platform olmasını da sağlıyor. DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Yazılım Mühendisliği öğrencileri olan 
kulüp üyeleri, geliştirdikleri inovatif uygulama 
ile üniversiteye değerli bir katkıda bulunmanın 
gururunu yaşadıklarını belirterek, gelecekte de 
benzer projeler oluşturmayı hedeflediklerini, 
vizyonlarının teknoloji ve sürdürülebilirlik 
alanında öncü olmak olduğunu aktardılar.  

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, öğrencilerin 
teknolojiyi kullanarak çevre dostu bir uygulama 
yaptıklarını belirterek, kulüp üyelerini başarılı 
projelerinden dolayı tebrik ettiklerini vurguladı. 
Prof. Dr. Zorlu, başarılarından dolayı yönetim 
kurulu üyelerine teşekkür plaketi takdim etti. 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NDE 
“WOMAN IN TECH” KONULU WEBİNAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YAZILIM VE YAPAY ZEKA GELİŞTİRME KULÜBÜ 
E-SERTİFİKA UYGULAMASI GELİŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği iş birliğinde 6 Şubat 
2023 tarihinde, Kahramanmaraş merkezli 
depremde hayatlarını kaybeden Şampiyon 
Melekler Takımı’ndan Doruk Akın ve Alp Akın 
anısına “Gençlerden Melodilere” isimli konser 
gerçekleştirildi. 16 Mart 2024 Cumartesi günü, 
saat 19:30’da Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda düzenlenen konser halka açık 
ve ücretsiz olarak yapıldı. Konsere DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu da katıldı.

Katılımın yoğun olduğu söz konusu konserde 
Ada Işığı Çocuk Korosu, Ada Işığı Gençlik 
Vokal Topluluğu ve Genç Yetenekler Production 
Orkestrası sahne alarak geceye katılanlara 
duygusal anlar yaşattılar. Konserde DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı Öğretim Görevlisi ve 
Koro Şefi Erkan Dağlı koroyu, Şef Erşin Kaşif 
ise orkestrayı yönetti. Konser sırasında piyanoda 

Uliana Öztemur eşlik ederken, solist olarak Simay 
Vechi ve Havva Özdemirağ sahne aldı. 

Etkinlik açılışında konuşan Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği Başkanı Rana Uluçay Şampiyon 
Melekler Takımı’ndan Doruk Akın ve Alp Akın 
anısına düzenlenen konsere katılımlarından 
dolayı herkese hoş geldiniz diyerek, Şampiyon 
Melekler ve dava sürecinden bahsetti. Uluçay, 
konuşmasında Doruk Akın ve Alp Akın 
kardeşlerin de zamanında Ada Işığı Çocuk Korosu 
üyesi olduğundan bahsetti. 

Konserde Ada Işığı Çocuk Korosu birbirinden 
güzel çocuk şarkılarını sahnede yorumlarken, 
Ada Işığı Gençlik Vokal Topluluğu ise yabancı 
dilde çok sesli koro eserlerini seslendirdi. Konser 
sırasında Genç Yetenekler Production Orkestrası 
çeşitli dönemlere ait orkestra eserlerinden oluşan 
seçkileri sundular. Ayrıca tanınmış ünlü besteci 
Zülfi Livaneli’nin “Ey Özgürlük” eseri orkestra, 
solistler ve koro şefi Erkan Dağlı tarafından 

sahnede seslendirildi. Gerçekleştirilen konser 
süresince Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencilerinden Cemre Nur Güveloğlu, İlayda 
Avaracı, Mercan Tekeli ve Mustafa Kayhan 
sahnede canlı resim performansı gerçekleştirdi. 
Etkinlik sonunda ortaya çıkan resimler Şampiyon 
Melekleri Yaşatma Derneği üyesi ile Doruk Akın 
ve Alp Akın’ın annesi Ayşe Güler Akın’a teslim 
edildi.  

DAÜ VE KIBRIS POLİFONİK KOROLAR DERNEĞİ İŞ BİRLİĞİNDE 
“GENÇLERDEN MELODİLERE”

 İSİMLİ ANI KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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